S C A T E C H
成 就 客 户  合 作 共 赢  精 益 求 精  追 求 卓 越
(2026)
软控（深圳）电气有限公司
Soft Control(Shenzhen)Electric Co., LTD
地址：深圳市光明区凤凰街道尚智科园1B座2205号
公司简介
COMPANY PROFILE SCATECH

保存 - 周围湿度
外形尺寸
产品特点11 订购指南
ORDERING GUIDE
序号 型号 描述
1
2
3
4
5
6
7
8
9
EV1616DN
EV1616DP
EV3200D
EV3200DN
EV0808AV2
EV0808AM2
EV0404AC2
EV0800AM2
EVS0105S
Ethercat, 立式,16进,16出,数字量,NPN
Ethercat, 立式,16进,16出,数字量,PNP
Ethercat, 立式,32进,0出,数字量,NPN/PNP可选
Ethercat, 立式,32进,0出,数字量,NPN
Ethercat，立式，模拟量 8 进 8 出，电压型，-10v-10v
Ethercat，立式，模拟量 8 进 8 出，4通道电压，4通道电流型
Ethercat，立式，模拟量 4 进 4 出，电压电流型
Ethercat，立式，模拟量 8 进,电压电流型
Ethercat, 立式,1进5出分支器
1817
产品特点10 尺寸图
DIMENSION DRAWING
基于EtherCat总线的通信从站IO模块
刀片耦合型
  刀片式本地模块以突破性的轻薄设计，实现单片仅 11.5mm 的超窄宽度，大幅节省
安装空间。
高扩展性与便捷接线
采用拼接式模块化架构，支持自由组合，可根据实际需求灵活配置功能模块。独特
的接线端子免工具拆卸设计，实现即插即用式快速接线。导光柱直观显示信号输入输
出状态，助力工程师快速定位故障，提升维护效率。支持扩展MES系统。
高精度、高动态、多节点混合控制
   通过 EBUS 内部总线与 EtherCAT 外部总线的协同设计，构建高效稳定的通信架构。
内部核心链路周期达微秒级，确保数据传输的实时性与精准性。支持模块与模块间)，
耦合器和模块间的绝对DC同步，同步性远远小于1us
多重防护设计，可靠性强
  本地模块通过高弹力锁扣锁紧，所有内部连接弹片为镀金陵铜，所有输入输出
均具有过流、短路、过压等完善保护且全部光耦隔离，抗干扰能力强。
 总线类型
EtherCAT总线
产品样式
插入式
NPN
PNP
EI系列
产品特点01 产品特点
PRODUCT FEATURES
02 产品选型
PRODUCT SELECTION
刀片耦合型 IO模块
2019
04 4通道
08 8通道
16 16通道
输入通道
04 4通道
08 8通道
16 16通道
输出通道
 I/O种类